
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

Determina del Direttore Generale n. 97 del  27 agosto 2014 

 

Oggetto: Nomina del Responsabile del procedimento per l’affidamento 

del Servizio di Cassa del Consorzio di Bonifica 4 Caltanissetta.-  

IL DIRETTORE 

 

 

 L’anno duemilaquattordici il giorno ventisette (27) del mese di agosto 

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta 

la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore del Consorzio, in forza dei 

poteri derivanti dallo Statuto consortile 

VISTO il R.D. n. 215 del 13.2.1933; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la L.R. 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

PREMESSO che il Servizio di Cassa del Consorzio di Bonifica, 

attualmente svolto dalla Banca  UNICREDIT spa, avrà scadenza in data 

31 dicembre 2014; 

RITENUTO pertanto necessario procedere all’affidamento del 

Servizio di Cassa dell’Ente per il triennio 2015/2017  tramite procedura 

negoziata di cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125, del D.Lgs. 

163/2006;      

 CONSIDERATO che ai sensi della normativa vigente va 

nominato il Responsabile del Procedimento che all’uopo può essere 

individuato nella persona della D.ssa Oriana Paterno’, funzionario 

dell’Ente; 

DETERMINA 

 



 2 

ATTIVARE le procedure per l’affidamento del Servizio di 

Cassa del Consorzio di Bonifica 4 Caltanissetta  

NOMINARE, ai sensi della normativa vigente, Responsabile del 

Procedimento la D.ssa Oriana Paterno’, funzionario del Consorzio. 

 

 

                                            IL DIRETTORE GENERALE 

                                           (D.ssa Maria Vitale) 

            _________________________ 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 

questo Consorzio dal giorno ..........................................................................................al 

giorno ..................................................................... 

Caltanissetta, lì ….................................................... 

 

 

                                           IL   CAPO SETTORE  

                            SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

                                          (D.ssa Oriana Paternò) 

                                   _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


